EDITAL Nº 01 /UNOESC-R/2023

2ª HOMOLOGAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina, Prof. Dr. Ricardo Antonio De Marco,

no uso de suas atribuições, torna público a homologação dos classificados do Processo

Seletivo de acadêmicos do curso de Educação Física da Universidade do Oeste de Santa

Catarina – Unoesc, por meio do Programa de Iniciação Desportiva Escolar – PIDE,

selecionados conforme Edital n° 01/UNOESC-R/2023.

1 – DOS CLASSIFICADOS

Classificação Código Estudante Campus

1 353306 Milene Zornitta Xanxerê

2 387674 Paulo Eduardo de Souza Xanxerê

Classificação Código Estudante Campus

1  385840 Jaine chaves Joaçaba

2 371758 Monique Lopes Duarte Joaçaba

Classificação Código Estudante Campus

1 421053 Karine Aparecida França Coelho  Videira

Joaçaba, 13 de junho de 2023.

Ricardo Antonio De Marco

Reitor da Unoesc